
Zarządzenie Nr  67/2011

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 31 maja 2011roku

w sprawie   powołania pełnomocnika burmistrza i zespołu wdrożeniowego systemu zarządzania

       jakością wg wymagań normy ISO 9001

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591  ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§1

1. Ustanawia się Pana Czesława Mikickiego - sekretarza miasta, Pełnomocnikiem Burmistrza 

Miasta Kowary ds.  wdrożenia systemu zarządzania jaskością  (SZJ) wg normy ISO 9001, 

w Urzędzie Miejskim w Kowarach. 

2. Zadaniem pełnomocnika jest m.in. nadzór nad wdrożeniem i realizacją systemu zarządzania 

jakością;  nadzór  nad  wdrożeniem  i  realizacją  Polityki  Jakości;  upowszechnienie  wśród 

pracowników urzędu świadomości dotyczącej wymagań klienta; nadzór nad organizowanymi 

audytami  wewnętrznymi  oraz  nadzorowanie  realizacji  działań  poaudytowych;  inicjowanie 

i nadzorowanie  realizacji  działań korygujących  i  zapobiegawczych;  organizowanie  szkoleń 

z zakresu SZJ.

§2 

1. Powołuje się zespół wdrożeniowy systemu zarządzania jakością w składzie:

1. Dorota Czyżak - lider zespołu

2. Krzysztof Radomski

3. Agata Żorniak

4. Aniela Figlewska

5. Krzysztof Woźniak

6. Wiesława Kuchejda

7. Bartłomiej Nawrocki



8. Andrzej Weinke

2. Zadaniem zespołu jest m.in. wdrożenie i utrzymanie SZJ w Urzędzie Miejskim w Kowarach, 

w  szczególności  wdrożenie  dokumentacji  SZJ  oraz  wspieranie  kierowników  komórek 

organizacyjnych  w  realizacji  standardów  określonych  przez  SZJ  dla  danej  komórki 

organizacyjnej i współpraca z firmą wdrażającą SZJ.

§3

Zobowiązuje się wszystkich kierowników komórek organizacyjnych oraz  pracowników 

do współpracy  z  pełnomocnikiem  ds.  Systemu  Zarządzania  Jakością  oraz  liderem  zespołu 

wdrożeniowego Systemu Zarządzania Jakością, w ramach działań związanych z utrzymaniem 

i doskonaleniem SZJ w Urzędzie Miejskim w Kowarach.

§4

Wykonanie zarządzenia powierza sie sekretarzowi miasta.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


	z dnia 31 maja 2011roku

